

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СПОРТІЗЕЛЕКТ"
ТОВ "СПОРТІЗЕЛЕКТ"

Код ЄДРПОУ 38704800

❗ Припинено

Мала відношення до
корпоративної групи
"Група родини Сліпець"



Експрес-аналіз контрагента

Актуально на 23.11.2025

Критерії: Універсальні

❗ Потрібна особлива увага	1
⚠ Потрібно звернути увагу	3
✅ Спеціальна увага не потребується	586



Експрес-аналіз

Аналітичний показник на основі 590 факторів
[Замовити експертизу](#)

Фактор	Повідомлення	Актуально на
--------	--------------	--------------

Припинена (відсутність державної реєстрації)	❗ Статус суб'єкта господарювання: припинено	Сьогодні
--	---	----------

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правосдатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим суб'єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність суб'єкта, державна реєстрація якого припинена (відсутня), може бути визнана фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. Партнерство з таким контрагентом може призвести до негативних фінансових та податкових наслідків, а також кримінального переслідування, тому зазначена обставина потребує обачності.

Судові рішення, пов'язані з контрагентом	⚠ Кількість судових справ компанії, де вона виступає відповідачем, за останні 3 роки: 1 Кількість кримінальних судових справ, пов'язаних з компанією, за останні 3 роки: 0 Кількість судових справ компанії, за останні 3 роки: 6	Сьогодні
--	---	----------

Вивчення судової практики щодо контрагента є дуже важливим, оскільки вона може містити встановлені судом факти, зокрема, щодо: вчинення або причетності до вчинення ним, його посадовими та/або пов'язаними із ним особами правопорушень; наявності процедур припинення або банкрутства; визнання недійсними правочинів (в т.ч. внаслідок фіктивності); наявності боргу (в т.ч. податкового); інших обставин, які вказують на можливі ризики ділових відносин.

Згадування юридичної особи в судових рішеннях не означає однозначну наявність у неї статусу учасника відповідної справи/провадження (кримінального, адміністративного, цивільного, господарського тощо).

Для отримання більш конкретного уявлення про статус і особливості участі юридичної особи у відповідній судовій справі/провадженні, необхідно звертатися безпосередньо до змісту відповідних судових рішень.

Зв'язок з національним публічним діячем	⚠ Компанія пов'язана із національним публічним діячем	Сьогодні
---	---	----------

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов'язане із можливістю виникнення конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв'язком керівника/засновника (учасника)/кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання. Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні, батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб'єктами, господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.		
Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики*.	▲ Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*	Сьогодні
*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи. Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства. Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.		
Перевірка за факторами фінансового моніторингу ❗ "Потрібна особлива увага" 1 ▲ "Потрібно звернути увагу" 3 ✅ "Спеціальна увага не потребується" 475		
Фактор	Повідомлення	Актуально на
Правосуб'єктність		
Припинена (відсутність державної реєстрації)	Статус суб'єкта господарювання: припинено	Сьогодні
Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим суб'єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність суб'єкта, державна реєстрація якого припинена (відсутня), може бути визнана фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. Партнерство з таким контрагентом може призвести до негативних фінансових та податкових наслідків, а також кримінального переслідування, тому зазначена обставина потребує обачності.		
Зв`язки		

Зв'язок з національним публічним діячем

Компанія пов'язана із національним публічним діячем

Сьогодні

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов'язане із можливістю виникнення конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв'язком керівника/засновника (учасника)/кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання. Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні, батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом).

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб'єктами, господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.

Господарська діяльність

Здійснення діяльності з ознаками ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками ризику 68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна

Сьогодні

Національний банк України затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова Правління НБУ «Про затвердження Положення про здійснення банками фінансового моніторингу» № 65 від 19.05.2020). Зокрема, це діяльність з високим ризиком корупції, високим рівнем обігу готівки та інша подібна діяльність. Фінансові операції, учасниками яких є суб'єкти господарювання, що здійснюють діяльність із зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки. Отже, партнерство з таким контрагентом потребує уваги.

Операційна діяльність

Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики*

Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*

Сьогодні

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Перевірка за факторами податкової обачності

❗ "Потрібна особлива увага" 1

⚠ "Потрібно звернути увагу" 0

✅ "Спеціальна увага не потребується" 83

Фактор

Повідомлення

Актуально на

Правосуб'єктність

Припинена (відсутність державної реєстрації)		Статус суб'єкта господарювання: припинено		Сьогодні	
Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим суб'єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність суб'єкта, державна реєстрація якого припинена (відсутня), може бути визнана фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. Партнерство з таким контрагентом може призвести до негативних фінансових та податкових наслідків, а також кримінального переслідування, тому зазначена обставина потребує обачності.					
Фінансовий скоринг Детальніше			Ринковий скоринг Детальніше		
FinScore D/1,5 Ймовірність несприятливих фінансових наслідків Висока Розраховано на даних за 2023 рік, більш актуальні дані відсутні для обрахунку Фінансова стійкість Незадовільний рівень			MarketScore D/1 Ринкова потужність Незначна Розраховано на даних за 2023 рік, більш актуальні дані відсутні для обрахунку Потенціал до лідерства Незначні позиції на ринку		
Анкета Актуально на 23.11.2025 Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60 реєстрів України актуальну на момент запиту ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA					
Повне найменування юридичної особи		ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТБІЗЕЛЕКТ"			
Скорочена назва		ТОВ "СПОРТБІЗЕЛЕКТ"			
Найменування іноземною мовою		Повне найменування іноземною мовою LIMITED LIABILITY COMPANY "SPORTBIZELECT" Скорочене найменування іноземною мовою LLC "SPORTBIZELECT"			
Статус юридичної особи		❗ Припинено			
Статус з ЄДР		❗ Припинено			
Код ЄДРПОУ		38704800			
Дата реєстрації		23.04.2013			
Дата та номер запису про державну реєстрацію припинення юридичної особи, підстава для його внесення		Дата запису: 01.08.2025 Номер запису: 1000701170035049799 Підстава: ДР припинення ЮО у зв'язку з визнанням її банкрутом			
Уповноважені особи		СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ — Директор, 13.10.2023, керівник БАНДОЛА ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСІЙОВИЧ — голова комісії з припинення або ліквідатор			

Розмір статутного капіталу	8 500 000,00 грн	
Організаційно-правова форма	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	
Види діяльності	Основний: 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна Інші: 81.10 Комплексне обслуговування об'єктів 52.21 Допоміжне обслуговування наземного транспорту 63.99 Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у. 68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна 69.10 Діяльність у сфері права 70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 41.10 Організація будівництва будівель	
☰ Контакти з ЄДР ЄДР Тендери		
Місцезнаходження юридичної особи	Адреса:	Україна, 01103, місто Київ, вул.Підвисоцького Професора, будинок 5 літера А, офіс 10
	Телефон:	+38(098)-572-88-76
Контакти з останнього тендеру		
👛 Учасники та бенефіціари		Актуально на 23.11.2025
Відомості про органи управління юридичної особи	ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ УЧАСНИКІВ; ДИРЕКТОР	
Частка держави в підприємстві згідно з реєстром Фонду держмайна України	0	

Перелік засновників/учасників юридичної особи

БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38

Розмір внеску до статутного фонду: 4 250 000,00 грн

Частка (%): 50,00%

СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2

Розмір внеску до статутного фонду: 3 400 000,00 грн

Частка (%): 40,00%

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"

Код ЄДРПОУ засновника: 41056154

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Розмір внеску до статутного фонду: 850 000,00 грн

Частка (%): 10,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника, якщо засновник - юридична особа: прізвище, ім'я, по батькові (за наявності), країна громадянства, місце проживання, а також повне найменування та ідентифікаційний код (для резидента) засновника юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим бенефіціарним власником (контролером), або інформація про відсутність кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника

СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу: 40

БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу: 50

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи або відомості про виключення КБВ юридичної особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції України: Відсутня інформація

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: Відсутня інформація

Причина відсутності КБВ юридичної особи:

Відомості про структуру власності юридичної особи	Відмітка, що структуру власності підписано: Наявна Дата структури власності: 13.10.2023 Номер структури власності: ПІБ особи ким підписано структуру власності: СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ Тип особи ким підписано структуру власності: Керівник Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація Ознака, що структура власності визнана Національним банком України непрозорою: Відсутня інформація
---	--

 Власність та дозволи	Актуально на 23.11.2025
Торговельні марки (архів)	Дані відсутні у реєстрах
Автотранспорт в користуванні (станом на 18.02.2022)	Дані відсутні у реєстрах
Автотранспорт у власності	Дані відсутні у реєстрах
Ліцензії	Дані відсутні у реєстрах

 Перевірка в списках санкцій	Актуально на 22.11.2025
Країна та державний орган	Компанія чи пов'язана особа знайдена в списках
 Санкції РНБО (Ради національної безпеки і оборони України)	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Міністерства Фінансів США (OFAC)	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список ЄС	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкції Ради Безпеки ООН	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Канади	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Зведений санкційний список Австралії	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Великобританії	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

● Санкційний список Японії проти РФ у зв'язку з подіями в Україні

✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

🇺🇸 Санкційні списки Бюро промисловості та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі США

✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

% Податкова та інші державні органи

⚠ У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру "Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.

Реєстр «Перелік платників податків з високим рівнем добровільного дотримання податкового законодавства»
(станом на 2 квартал 2025 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 01.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг

На даний час Державною податковою службою України **всупереч закону не оприлюднюється інформація про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг.**

- Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до контрагента.
- Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією "Історія боргу".

Реєстр платників акцизного податку з реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 23.11.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 387048026558

Дата реєстрації платником податку: 01.06.2013

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 26.05.2025

Причина анулювання: **ліквідація банкрута**

Підстава анулювання: Анульовано автоматично

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 23.11.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

 Фінанси

Показники		2020	2021	2022	2023	2024
Доходи, тис. грн		503 346 ↑	20 896 ↓	421 ↓	177 ↓	—
Чистий прибуток, тис. грн		91 ↑	-186 ↓	-578 ↓	-3 308 ↓	—
Активи, тис. грн		107 036 ↓	76 754 ↓	74 895 ↓	66 553 ↓	—
Зобов'язання, тис. грн		90 214 ↓	60 118 ↓	58 837 ↓	53 802 ↓	—
Чиста маржа (NPM)		0,0% ↓	-0,9% ↓	-137,4% ↓	-1 870,8% ↓	—
Рентабельність активів (ROA)		0,1% ↑	-0,2% ↓	-0,8% ↓	-5,0% ↓	—
Фінансовий скоринг		A/3,2 ↑	C/2,1 ↓	C/1,9 ↓	D/1,5 ↓	—
Ринковий скоринг		A/4,0	B/3,1 ↓	C/1,6 ↓	D/1,0 ↓	—

Судова практика та виконавчі провадження
(Згадування у документах)

Актуально на 23.11.2025

Цивільні судові справи	Інформація відсутня у реєстрах	
Кримінальні судові справи (всього 6 документів)	14.04.2021	№ рішення 96369378
	22.12.2020	№ рішення 93888703
	22.12.2020	№ рішення 93888987
Господарські судові справи (всього 16 документів)	26.05.2025	№ рішення 128624921
	26.05.2025	№ рішення 128624923
	29.04.2025	№ рішення 126972091

Адміністративні судові справи (всього 26 документів)	02.10.2025	№ рішення 130737401
	29.05.2025	№ рішення 127766101
	08.04.2024	№ рішення 118244888
Справи про адміністративні правопорушення	Інформація відсутня у реєстрах	
Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи	Інформація відсутня у реєстрах	
Справи призначені до розгляду	Інформація відсутня у реєстрах	
⚠️ Офіційні повідомлення		Актуально на 22.11.2025
26.07.2024	Повідомлення про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №73709	
12.02.2024	Повідомлення про відкриття провадження у справі про банкрутство №72503	
22.12.2018	Місяць початку перевірки ДФС: 3. Розділ І. Документальні планові перевірки платників податків - юридичних осіб (2019 рік)	
19.10.2018	04.03.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба України з надзвичайних ситуацій	
23.04.2013	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ	
Всього	5	
Групи пов'язаних фізичних осіб		
👤 Керівники / Підписанти 8 👤 Суб'єкти декларування 1 👤 Особи пов'язані з суб'єктами декларування 0 👤 Учасники / Бенефіціари 19 👤 Національні публічні діячі 1 👤 Особи пов'язані з публічними діячами 0 👤 Отримувачі доходу 0 🏦 Вкладники / Позичальники 0 🏦 Особи що мають фінансові зобов'язання 0		
Перевірки державними службами		
Заплановані 0 Архів 5		Актуально на 30.09.2024

Заплановано перевірок: немає запланованих перевірок

Історія змін

Найменування юридичної особи

23.04.2013

ДАТА ЗМІНИ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТБІЗЕЛЕКТ"

Статус ЄДР

(всього 3 зміни)

01.08.2025

АКТУАЛЬНО НА

припинено

09.08.2024

АКТУАЛЬНО НА

в стані припинення

23.02.2024

АКТУАЛЬНО НА

порушено справу про банкрутство

28.05.2016

АКТУАЛЬНО НА

zareestrovano

Контактна інформація

(всього 11 змін)

27.01.2022

АКТУАЛЬНО НА

Україна, 01103, місто Київ, вул.Підвисоцького Професора, будинок 5 літера А, офіс 10

Тел: +38(098)-572-88-76

19.10.2021

АКТУАЛЬНО НА

01103, місто Київ, вул.Підвисоцького Професора, будинок 5 літера А, офіс 10

Тел: +38(098)-572-88-76

13.08.2021

АКТУАЛЬНО НА

Україна, 01103, місто Київ, вул.Підвисоцького Професора, будинок 5 літера А, офіс 10

Тел: +38(098)-572-88-76

12.08.2021

АКТУАЛЬНО НА

01103, місто Київ, вул.Підвисоцького Професора, будинок 5 літера А, офіс 10

Тел: +38(098)-572-88-76

12.08.2021

АКТУАЛЬНО НА

Україна, 01103, місто Київ, вул.Підвисоцького Професора, будинок 5 літера А, офіс 10

Тел: +38(098)-572-88-76

11.08.2021

АКТУАЛЬНО НА

01103, місто Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 28-В

Тел: +38044 2842058,, -,

E-mail: sportbizelect@meta.ua

21.05.2019 АКТУАЛЬНО НА	01103, м.Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 28-В Тел: +38044 2842058, - E-mail: sportbizelect@meta.ua
12.10.2017 АКТУАЛЬНО НА	01103, м.Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 28-В Тел: +38044 2842058, -
28.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	01103, м.Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 28-В Тел: 044 2842058, -
25.05.2015 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ БУД.28-В Тел: 044284-20-58
24.04.2013 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.Київ, бул. Дружби Народів, буд.28-в Тел: 044284-20-58
22.04.2013 АКТУАЛЬНО НА	01103, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, БУДИНОК 28-В
Керівники (всього 4 зміни)	
16.10.2023 АКТУАЛЬНО НА	Середа Петро Вікторович
12.08.2021 АКТУАЛЬНО НА	Кравченко Олександр Вікторович
01.02.2017 АКТУАЛЬНО НА	ГОЛУБ ЛЮБОВ ВОЛОДИМИРІВНА
14.12.2016 АКТУАЛЬНО НА	КАНДЮК МИКОЛА ІВАНОВИЧ
24.04.2013 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	Голуб Любов Володимирівна
Підписанти (всього 4 зміни)	
13.08.2021 АКТУАЛЬНО НА	Немає підписантів
24.04.2018 АКТУАЛЬНО НА	КОРОЛЬ ОЛЬГА ВАСИЛІВНА
12.10.2017 АКТУАЛЬНО НА	ПОЛОЖЕНЦЕВА ОЛЬГА ВАСИЛІВНА
01.02.2017 АКТУАЛЬНО НА	КАНДЮК МИКОЛА ІВАНОВИЧ

28.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	Немає підписантів
Види діяльності (основний КВЕД)	
28.05.2016 АКТУАЛЬНО НА	68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 24 зміни)	
13.05.2024 АКТУАЛЬНО НА	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ" Код ЄДРПОУ засновника : 41056154 Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А Країна резиденства: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн. КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38 Країна громадянства бенефіціара: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн. БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38 Країна громадянства: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн. КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2 Країна громадянства бенефіціара: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн. СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2 Країна громадянства: Україна Країна реєстрації: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

16.10.2023

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто

Білопілья, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто

Білопілья, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто

Білопілья, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто

Білопілья, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

13.10.2023

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

БАКШЕЙ ОЛЕКСАНДР ГЕННАДІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Соборна, будинок 82, квартира 38

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопільля(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопільля, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

12.10.2023

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СЕРЕДА ПЕТРО ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Сумський р-н, місто Білопілья, вул.Малеви́ча Казими́ра, будинок 25, квартира 2

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

13.07.2023

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

03.02.2023
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

23.09.2022

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

19.07.2022

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопіль(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопіль(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

04.07.2022

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

05.05.2022

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н, селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

08.10.2021
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

ГАВРИЛЮК НАЗАР ОЛЕГОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 13001, Житомирська обл., Житомирський р-н,
селище міського типу Романів, вул.Шевченка, будинок 201.

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто
Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50.

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

10.09.2021

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: Кіпр, Нікосія, Тенару, 4 Агіос Дометіос, 2360

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья(з), вул.Соборна, будинок 63, квартира 50.

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - Маратефтіс Панагіотіс

Адреса засновника: Кіпр, Нікосія, Арістотелус, 6 Паллуріотісса, 1056.

Країна громадянства бенефіціара: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

12.08.2021
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, вул.Борисоглібська, будинок 7-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: Кіпр, Нікосія, Тенару, 4 Агіос Дометіос, 2360

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья, вул.Соборна, будинок 63, квартира 50

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

КРАВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 41800, Сумська обл., Білопільський р-н, місто Білопілья, вул.Соборна, будинок 63, квартира 50.

Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - Маратефтіс Панагіотіс

Адреса засновника: Кіпр, Нікосія, Арістотелус, 6 Паллуріотісса, 1056.

Країна громадянства бенефіціара: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.01.2021

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**

Адреса засновника: Україна, 03150, місто Київ, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 114

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 01033, місто Київ, ВУЛИЦЯ САКСАГАНСЬКОГО,
будинок 27-Б, офіс 45

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - КІНІРА,19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011,
ПАФОС, КІПР

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: Кіпр, КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413,
НІКОСІЯ, КІПР

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: Кіпр, МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413, НІКОСІЯ, КІПР

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

16.11.2020

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**

Адреса засновника: Україна, 03150, місто Київ, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 114

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: Україна, 01033, місто Київ, ВУЛИЦЯ САКСАГАНСЬКОГО,
будинок 27-Б, офіс 45

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - КІНІРА,19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011,
ПАФОС, КІПР

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: Кіпр, КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413,
НІКОСІЯ, КІПР

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: Кіпр, МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413, НІКОСІЯ, КІПР

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

13.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**
Адреса засновника: Україна, 03150, місто Київ, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 114
Країна резиденства: Україна
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**
Адреса засновника: Україна, 01033, місто Київ, ВУЛИЦЯ САКСАГАНСЬКОГО,
будинок 27-Б, офіс 45
Країна резиденства: Україна
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - КІНІРА,19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011,
ПАФОС, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: Кіпр, КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС
Країна резиденства: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413,
НІКОСІЯ, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: Кіпр, МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ
Країна резиденства: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413, НІКОСІЯ, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**

Адреса засновника: 03150, місто Київ, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА ВАСИЛЬКІВСЬКА,
будинок 114

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: 01033, місто Київ, ВУЛИЦЯ САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б,
офіс 45

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - КІНІРА,19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011,
ПАФОС, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: Кіпр, КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413,
НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: Кіпр, МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ

Країна резиденства: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413, НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

28.08.2020
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**

Адреса засновника: 03150, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 114

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: 01033, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б, офіс 45

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

27.10.2019

АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**

Адреса засновника: 03150, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 114

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**

Адреса засновника: 01033, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б, офіс 45

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - КІНІРА,19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011,
ПАФОС, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413,
НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**

Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413, НІКОСІЯ, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

21.05.2019
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**
Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**
Адреса засновника: 03150, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 114
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**
Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**
Адреса засновника: 01033, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б, офіс 45
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД
Адреса засновника: КІНІРА 19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011, ПАФОС, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**
Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - КІНІРА,19, КІПРІАНУ ХАУС, 8011,
ПАФОС, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД
Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ,2413, НІКОСІЯ, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**
Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413,
НІКОСІЯ, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД -КОСТАС ГЕОРГІОУ**
Адреса засновника: МЕСОЛОНГІОУ, 24В, ЕГКОМІ, 2413, НІКОСІЯ, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.04.2018
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**
Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**
Адреса засновника: 01033, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б, офіс 45
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**
Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**
Адреса засновника: 01033, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б, офіс 45
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД
Адреса засновника: 8011, МІСТО ПАФОС, КІНІРА, МАЙКЛ КІПРІАНУ ХАУС, 19,
КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**
Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - 8011, МІСТО АФОС, КІНІРА, МАЙКЛ
КІПРІАНУ ХАУС, 19, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД
Адреса засновника: 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**
Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - 2413, МІСТО НІКОСІЯ,
МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**
Адреса засновника: КОСТАС ГЕОРГІОУ - РЕСПУБЛІКА КІПР, 2413, МІСТО
НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

29.11.2017
АКТУАЛЬНО НА

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ ПЛЮС"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41057383**
Адреса засновника: 03040, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 14
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "С1 ІНВЕСТ"**

Код ЄДРПОУ засновника : **41056154**
Адреса засновника: 01033, м.Київ, Голосіївський район, ВУЛИЦЯ
САКСАГАНСЬКОГО, будинок 27-Б, офіс 45
Країна реєстрації: Україна
Розмір внеску в статутний фонд: 850 000 грн.

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: 8011, МІСТО ПАФОС, КІНІРА, МАЙКЛ КІПРІАНУ ХАУС, 19,
КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ
ГРУП ЛТД**

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - 8011, МІСТО АФОС, КІНІРА, МАЙКЛ
КІПРІАНУ ХАУС, 19, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 3 400 000 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - 2413, МІСТО НІКОСІЯ,
МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

**КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС
ЛІМІТЕД**

Адреса засновника: КОСТАС ГЕОРГІОУ - РЕСПУБЛІКА КІПР, 2413, МІСТО
НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР
Країна реєстрації: Кіпр
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

12.10.2017

АКТУАЛЬНО НА

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: 8011, МІСТО ПАФОС, КІНІРА, МАЙКЛ КІПРІАНУ ХАУС, 19, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - 8011, МІСТО АФОС, КІНІРА, МАЙКЛ КІПРІАНУ ХАУС, 19, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: КОСТАС ГЕОРГІОУ - РЕСПУБЛІКА КІПР, 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

01.02.2017

АКТУАЛЬНО НА

КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: 8011, МІСТО ПАФОС, КІНІРА, МАЙКЛ КІПРІАНУ ХАУС, 19, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КДДЮА ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП ЛТД

Адреса засновника: САВВІДЕС САВВАС - 8011, МІСТО АФОС, КІНІРА, МАЙКЛ КІПРІАНУ ХАУС, 19, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 4 250 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТРЕЛОК ХОЛДІНГС ЛІМІТЕД

Адреса засновника: ТЕРАПОН ТЕОДОСІОУ - 2413, МІСТО НІКОСІЯ, МЕСОЛОНГІУ, ЕГКОМІ, 24В, КІПР

Країна реєстрації: Кіпр

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

28.05.2016 АКТУАЛЬНО НА		РЕЙ ОФ ЛАЙТ ПРОДЖЕКТС ЛТД Адреса засновника: НІКОСІЯ, ІВАГОРА 31, ІВАГОРАС КОМПЛЕКС, 2 ПОВЕРХ, ОФІС 24, КІПР Країна реєстрації: Кіпр Розмір внеску в статутний фонд: 8 500 000 грн. КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - РЕЙ ОФ ПРОДЖЕКТС ЛТД Адреса засновника: STYLIANOS SNYLIANOU - REPUBLIC OF CYPRUS - NICOSIA - ARCH. MAKARIOU STR. TSERI 19. 2480 Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи		
25.05.2015 Дані перевіряються		"РЕЙ ОФ ЛАЙТ ПРОДЖЕКТС ЛТД" Країна: Кіпр Розмір внеску в статутний фонд: 8 500 000 грн. РЕЙ ОФ ЛАЙТ ПРОДЖЕКТС ЛТД Країна: Кіпр Розмір внеску в статутний фонд: 8 500 000 грн.
Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)		
28.05.2016 АКТУАЛЬНО НА		8 500 000 грн.
25.05.2015 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ		17 000 000 грн.

YouControl — повне дос'є на кожну компанію України

ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА [YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)